



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

YP HOLDING APS
FALSTERVEJ 16, 5800 NYBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2022

Stephan Scavenius Lang

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	YP Holding ApS Falstervej 16 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 29 31 43 30 Stiftet: 1. januar 2006 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stephan Scavenius Lang
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Handelsbanken Klingenberg 16 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat for 2021 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		1.677.401	1.333.349
Eksterne omkostninger.....		-234.283	-379.206
DRIFTSRESULTAT.....		1.443.118	954.143
Indtægter af værdipapirer.....		771.280	1.021.956
Finansielle indtægter.....	1	80.740	74.071
Finansielle omkostninger.....	2	-45.999	-46.450
RESULTAT FØR SKAT.....		2.249.139	2.003.720
Skat af årets resultat.....	3	-168.751	-216.010
ÅRETS RESULTAT.....		2.080.388	1.787.710
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		650.000	660.431
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.677.401	1.333.349
Overført resultat.....		-247.013	-206.070
I ALT.....		2.080.388	1.787.710

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.197.998	1.876.172
Andre værdipapirer.....		427.533	427.533
Finansielle anlægsaktiver.....		2.625.531	2.303.705
ANLÆGSAKTIVER.....		2.625.531	2.303.705
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		3.860.235	3.782.505
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		446.730	465.548
Tilgodehavender.....		4.306.965	4.248.053
Andre værdipapirer.....	4	10.481.675	8.896.555
Værdipapirer.....		10.481.675	8.896.555
Likvider.....		2.208.431	2.960.409
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.997.071	16.105.017
AKTIVER.....		19.622.602	18.408.722
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		18.448.747	17.018.359
Udbytte.....		650.000	660.431
EGENKAPITAL.....		19.223.747	17.803.790
Selskabsskat.....		235.698	428.079
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		9.864	23.560
Anden gæld.....		153.293	153.293
Kortfristede gældsforpligtelser.....		398.855	604.932
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		398.855	604.932
PASSIVER.....		19.622.602	18.408.722
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	0	17.018.359	660.431	17.803.790
Forslag til resultatdisponering.....		1.677.401	-247.013	650.000	2.080.388
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-660.431	-660.431
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.355.575	1.355.575		0
Tilladt udligning.....		-321.826	321.826		0
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	0	18.448.747	650.000	19.223.747

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	80.740	70.462	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	3.609	
	80.740	74.071	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	30.151	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	45.999	16.299	
	45.999	46.450	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	168.751	216.010	
	168.751	216.010	
Andre værdipapirer			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Unoterede investerings- foreningsbeviser	Børs- og/eller unoterede aktier	Obligationer - danske
Dagsværdi 31. december 2021.....	7.091.634	220.045	3.169.996
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	336.454	13.497	-66.676
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har overfor datterselskab YP Ejendomme ApS afgivet en støtteerklæring hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for datterselskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. Denne erklæring er gældende indtil videre og kan opsiges til en kommende ordinær generalforsamling i datterselskabet til ophør ved udgangen af det regnskabsår som følger.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 235.696 kr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			

NOTER

	2021	2020	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	7
